In Dei nomine noverint universi quod ego Geralda uxor G. de Podio{ ... ] attendens quod dictus 
maricus meus quondam in suo ultimo testamento dimisit michi usufructum { ... } suorum coto[. .. ] prout 
per cestamencum eiusdem mariti mei quondam { ... ) voleos maculam evitare omnisque fraudis suspicio­
nem a me tollere et ne aliqua de bonis existentibus in hereditate dicti mariti mei quondam occultari 
valeant vel perire die quo computabatur VI idus octobris anno domini M CCC octavo de hiis que inveni 
in hereditate predicta presens invencarium incepi facere cum hoc venerabili signo cru+cis. Primum inveni 
in dicta hereditate I lectum scilicet scannum cum suo sacrilecto et uno matalafio listato. Item unum 
matalafium listatum et unum par linteaminum veterum et unum capdale et unum cohopertorium de 
burdo et unum sedile since seu. ltem inveni quandam athaut magnam scilicet fustem in qua inveni 
unum par linteaminum et quandam vanovam et tres scapolonos fustanei qui sunt tres cane vel circa. 
ltem inveni unam ciram. Item inveni quandam quantitatem olei que erat in VI jarris que scilicet cerra 
earum erant Guillemoni de podio filii mei que quantitas olei potest esse usque ad LXX quartanos olei in 
quo oleo idem Guillemonus habebat XX quartanos olei et residum ipsius olei erat dicti G. de Podio 
quondam mariti mei. ltem inveni unum cofmum magnum in quo erat frasca. Item inveni quendam 
ciphum argenteum intus deauratum et extra marchatum ad marcha Montispesulani ponderantem unam 
marcham et mediam vel circa. Item quandam athaut veterem scilicet fustem. Item unum supertunicale 
de panno morato cum penna cirogrillorum quod erat dicti defuncti. ltem quandam tunicam vecerem de 
panno livido. ltcm quandam tunicam vetcrcm ele panno albo faaam ad usum et servicium corporis mei. 
ltem unum supcrtunicale de panno virmilio cum penna alba cirogrillorum, item quandam capam de 
stamme forti virmiliam cum scindone virmilia, item quandam capam de biffa marbrina coloris vidis. 
Item quandam caxietam sine fons, item quandam cauloriam de cupro fractam. Item duas senallias in 
quibus erat unam quartcriam seminis spinargiorum, icem unum saccum in quo erat aliquantulum de 
farina ordeí, item quandam mensam de nogucrío, ítem unum armarium de fuste vilem. ltem quandam 
tadam argenti marcatam barchinone. ltem duas athauts veteres. Item unum morterium de cupro cum 
sua manu de cupro, item unam cetram de lautono, item quandam concham de aram, item unum 
cransverseríum vile et vetus, item quasdam mapas, ítem duas lanceas, item quandam caulerianes de 
cupro et quandam cassiam de cupro et quosdam trípodes de ferro et unam patellam ferri non integram et 
unum veru ferreum, item quandam athaut scilicet fustem, item quandam /(85r) .. ./ ... 
/(86r)Item invcni in quodam sacco plura alia instrumenta nullius utilitatis. ltem ínveni quandam 
caxietam parvam in qua erant quodam instrumenta modice utilicatis. ltem inveni duos cubos contincn-

(c) Consejo Superior de Investigaciones Científicas 
Licencia Creative Commons 
Reconocimiento 4.0 Internacional (CC BY 4.0)

http://estudiosmedievales.revistas.csic.es

108 FLOCEL SABATÉ 

ces viginci saumatas vel circa, ítem unum folador concinens IIII saumatas vel circa. ltem quandam 
botam concinencem tria caficia vel circa, icem quandam botam concinentem IIII caficia e medium 
aut circa,item quandam bocam concinencem tria caficia auc circa, icem tres botas quarum quelibet 
cominee unum caficium vel circa, ítem unam portadoram, item duas barrilas, item duas barrilas 
veteres ... / ... 
ltem quinque saccas coconi quarum due sunt de Ermenia et residue tres sunt de Malta que ponderant 
ínter omnes 1111 cargas et mediam vel circa .. ./ ... 
ltem inveni in dicta hereditate IX doqueariam de argento et unum cuxinum operatum cum cirico et 
unum puteale de cupro sive cassia. ltem inveni in dictam hereditatem VI libras monete barchinone 
predicte quas { ... ] pro precio trium saccorum de gala qui erant dicti mariti mei quondam quas ego 
post obicum eiusdem vendidi. ltem inveni in dictam hereditate quandam mensuram de cupro que 
dicitur quarterius et quandam aliam mensuram de cupro que medius quarterius apellancur. Hec que 
dicta sunc et non alía inveni ad presens in hereditate prediccam procescans quod si decetero invenirem 
aliqua alia bona in dicta hereditace mox faciam invencarium de eisdem. Actum et finitum ese hoc 
inventarium III kalendas marcii, anno Domini M CCC VIII. Testes Jacobus de Ultzina carnifex 
Berengarius de Piraría cotonerius e Jacobus de Picha carnifex. 
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